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Act. Anastasiae
17: 7.33
Act.S.Sebast.
4,14: 7.24
Ambr. apol.Dav.
51: 2.30
Ambr. epist.
63,85: 2.20
Ambr. exhort.virg.
74: 4.27
Ambr. explan.ps.
1,18: 7.6-9
Ambr. expos. de psalm.
18,10: 72.1,9
18,11: 72.1, 7-8; 73.7
18,12: 72.1
18,13: 72.1; 73.7
18,14: 72.3
18,17: 72.1; 73.6
18,18: 73.6
Ambr. off.
2,107: 53.7
2,135: 28.3-6
Ambr. paenit.
2,96-97: 4.10
2,106: Prol.28
Ambr. virg.
3,17: 49.5
Aug. civ.
11,28: Prol.2
13,20: 71.1
14,6: 64.11
19,19: 64.8
22,2: 2.33
Aug. conf.
8,12,28: Prol.28
Aug. cons.evang.
1,13:5.14
Aug. c.Cresc.
4,37:1.9
Aug. c.Faust.
25,56: 64.8
Aug. c.Parm.

PATRISTIC AND ANCIENT WORKSTO RB

2,13,31: 1.9
Aug. de mend.
15,28: 4.27
Aug. epist.
22,6: 31.16
48,3: 19.7
130,20: 20.34
157,40: 4.27
211,5: 33.6; 34.1; 55.20
211,6: 57.2
211,7: 19.7, 52.1-3
211,9:34.34
211,11: 28.8; 46.34;
54.1; 64.11
211,12: 54.2-3
211,13: 35.13
211,15: 2.34; 64.7; 64.15
Aug. in psalm.
25,11: 4.42-43
29,9: 72.11
33,9: Prol.9-18
33,16-18: Prol.9-18
103,1,19: 31.7
118,4,1: 64.12
132,3: 1.10-11
136,21: Prol.28
143,9: Prol.9-18
Aug. mor.eccl.
1,67:21.1
1,70: 48.8
Aug. nat. et grat.
20,22: Prol.2
Aug. op.mon.
36: 1.10-11
37:48.1
Aug. ord.mon. (See Ps-Aug.
under Short Titles)
1:41
2:42.2-5; 42.3-8
4:33.3
5:5.17-19
8:51.1; 57.4—7
10: 21.5; 45.3; 73.8
Aug. quaest. in Hept.

3,31: 2.30

Aug. serm.

49,5: 64.11
56,13: 13.13
96,2: 4.42-43
113,6: 2.33
211,5: 6.6
340,1: 64.8

Aug. serm. Morin Guelf.

22,5: 4.42-43

Aug. tract, in loan.

43,1: 4.42-43

Basil. ad fil.

1: Prol. 1
1: Prol. 3
6: 68.1-3
11: Prol .4

Basil. ad mon.

1,11: 7.59
1,12: 7.63

Basil. in psalm.

1,4:7.6-9

Basil. reg.

6: 58.7

6: 61.6
7:59.8

9: 40.6; 55.7
12: 7.31-32
15: 2.4

17: 4.54
26: 69.1
29: 33t

36: 36.1-3
62: 7.51
65: 7.34
69: 68.1-3
86: 7.62—64
94: 55.20
96: 43.19
98: 2.25
103: 31.10
106: 33.4
106: 58.25
107: 50.1



108: 20.1-2
192: 48.1
Basil. reg.fus.
32-33: 53.23-24
Caes.Arel. epist. ad virg.
4:2.12,16-22
Caes.Arel. recapit.
8:58.14, 9-14
Caes.Arel. reg.mon.
1: Prol.50; 54.2-3; 58.1—
4, 24-25
2:335
14: 48.10-11
15: 54.1
16: 33.5
21:17.9
24:36.9
Caes.Ardl. reg.virg.
10: 21.5
10-12: 43.14-16
11: 244
16: 38.7; 65.t
22:64.11
23:54.1
29: 36.8
32:324
40: 54.2-3; 55.9
58: 58.9
66-69: 11.12; 13.1
Cassian. conl.
1,7:4.75; 52.4
2,4,4:64.19
2,10: 7.55
2,10,1: 7.44
2,12:52.4
2,12-13: 46.5-6
2,22: 204
2,24: 73.2
2,25-26: 53.9
2,26:8.2;9.11
3,15: Prol.48-49
4,2: 204
4,4:52.4
4,12: 43.1-3
6,3,5: 72.5
6,10: 73.6
8,16,1: 17.7
9,2,3: 73.2
9,3:204
9,6: 524
9,7:52.4
9,7,4:73.2

9,8,1: 20.3
9,12:52.4
9,15: 20.3, 20.5
9,24:2.33
9,26: 20.4
9,28: 20.3
9,33:13.12
9,35:52.4
9,36: 4.56
9,36,1: 20.4
10,5: 20.4
10,8: 52.4; 73.2
10,10,2: 18.1
11,6: 7.69
11,7,13: 7.10, 6769
11,8,1: 7.69
12,8: 52.4
12,13: 7.51
12,16,3: 73.7
14,2: 7.9
16,6: 4.47
16,6,4: 2.26; 5.13; 7.32;
331
16,9: 2.33
16,14,4: 2.16-17
16,15: 71.6-8
16,20: 2.26
16,22: 7.35
16,26,2: 7.35
18,4: 1.6
18,4-8: 1.1-8
18,6: 1.4-5
18,7: 1.6
18,11: 7.35; 48.8
18,15: 73.9
19,6: 7.34
19,7: 1.6
19,9: 72.5
20,1: 58.14
20,6-7: 4.57
20,9:7.21
21,54:73.2
21,10,1: 73.1
21,14,3: 53.10
21,22: 52.4
21,34,3: 73.9
22,7:73.9
23,6: 20.1-2
23,7,2:5.14
23,11:52.4
24,2,3:40.4
24,12,2: 48.8

24,16: 7.51

24,17: 53.10

24,23: 7.31-32; 58.25

24,25,2: 58.8

24,26,14: 3.5; 5.12-13

Cassian. inst.

1,1: 22.56

1,3: 55.7-11

1,10: 55.1

1,11; 22.56

2,3:9.11; 48.8; 58.25

2,3,1: 58.25

2,4:10.3

2,5,5:52.4

2,7,3: 20.5

2,10: 17.7

2,10,2: 52.2-5, 4

2,10,3: 4.56; 20.4

2,12:52.4

2,12,2: 64.19

2,16: 25.1-2; 26.1-2;
44.1-3

3-4:16.1, 16.3

3,3:13.1

34:.84

3,7,1: 43.10-11

3,7,2: 43.4; 45.2

4,3: 58.1-4

4,5-6: 58.26

4,7: 53.15; 58.6; 66.1

48.57;73.2

4,9: 4.50; 46.5-6

4,10: 5.4; 21.2; 67.7;
68.4-5

4,12: 5.7-10

4,14: 55.16

4,15: 5.12-13

4,16: 54.1

4,16,1; 44.1-3; 46.1-2

4,16,2: 45.1

4,16,3: 55.16

4,17: 38.5-7

4,18: 43.18

4,19,1-3: 35.6-11

4,19,3-20: 31.10

4,20: 58.25

4,23: 73.9

4,24.4: 5.4

4,30,1: 71.1

4,36,2: 58.18

4,39: 7.31-61; 73.1

4,39,1: 7.10



4,39,2: 4.30
4,39,3: 7.67-69
441:7.35
441,2: 23.1
5,9:7.13
5,24: 53.10
5,34: 52.4
5,36: 1.3-5
5,39,3: 48.8
6,13: Prol.28
7,7:55.16

7,9: 3.12; 58.17; 65.12

7,21: 33.1, 33.7
7,25,1: 57.5-6
7,27: 33.1
10,6: 1.11
10,7: 28.3-6
11,4: 6.3
12,17: Prol.29
12,25: 4.47
12,31: 71.1
12,32,1: 7.51
12,32,2: 5.4
12,33: 7.35, 51
Chrom.Aquil. serm.
1,6: 7.6-9

Clem. ad Cor. (see Ps-Clem.

under Short Titles)
2: 72 passim

3:4.70-71; 71.9; 72

passim; 73.t

9:72.1

13: Prol.32

38: 72 passim
Cypr. ad Demet.

1:1.12; 7.60
Cypr. ad Don.

4. Prol.29

15: 4.55-56
Cypr. ad Fort.

prol. 1: 48.1

prol. 2: 2.38-39

prol. 3: 48.1

6: 72.11

11: Prol.50; 2.31
Cypr. delaps.

27:7.13-14

35:4.74
Cypr. de mort.

12:1.1-8

14: 5.14; 28.6, 28.8
Cypr. deop. et .

1: Prol.48
3:46.5-6
13: Prol.50
22:7.10-11
Cypr. de pat.
4. Prol.35-38
16: 4.29
20:7.42
24:4.16,4.31, 4.61; 31.16
Cypr. domin.orat.
4:4.49; 7.13-14, 23, 26;
19.1-6; 20.1-5; 43.2
4-5:52.4
5:19.6-7; 20.1-5
7:48.1
14: 7.20, 32
15: 4.1-2, 10, 21, 2526,
30, 4243, 53, 62-63,
72,774,729, 11
17:4.31
23: 2.20; 13.13; 34.5;
53.4; 64.1-5; 65.11
24: 19.6-7
26: 20.1-5
28:4.1-2,9
29: 4.55-56
31: 4.55-56; 19.6—7
35: 4.55-56
35-36:16 passim
Cypr. eccl.unit.
2: Prol.33-34
9:28.6, 8
10: 65.1-2, 12
Cypr. epist.
2,2: 7.49; 40.5, 40.8;
55.17-18
4-5:5.10-11
4,2: 38.8; 43.8; 54.4
8,2: 7.10-11
11,1,5: 4.55-56
13,3: Prol.48
13,6: 62.4
14,2: 38.6; 53.15; 55.1-2
15,2: 59.6
16,3: 3.11
38,2: 4.55-56; 48.1
55,15-16: 27.5-9; 28.2-3
55,21: 63.2-3
57,1-3: Prol.50; 1.1-8
57,4: 2.38-39
58,11: 7.10-11
59,13: 4.25

59,15: 28.8

60,5: 4.55-56
63,1: 5.14; 31.4-5
65,1: 4.55-56
65,5: Prol.2
65,10: Prol.49-50
67,2: 7.10-11
67,2-3: 64.1-5
68,4: 27.1-9

72,1: 4.61
76,7:7.13-14; 72.11-12

Cypr. hab.virg.

3: Prol.3
17: 28.6, 8
21: Prol.50; 58.8

Cypr. quod idola

11: 72.11-12

Cypr. testim.

prol.: Prol.20

3:4.21, 4.27, 40.8; 48.1;
63.16-17

12: 4.27

13-14: 4.32

14: 40.8

18: 4.21

19: 4.60

22:4.30

23:4.29

39: 7.43

41: 4.53

49: 4.31

85: 63.16-17

103: 4.52

106: 4.30

109: 4.16

120: 4.56

Cypr. zel. et liv.

6: 65.1-2, 1522

10: 4.6667

10-11: 72.1

12: 2.1-2,12-13, 30
16: 4.55-56; 48.1
18: 4.49; 7.13-14

Didache

2,7:4.65

Evagr. sent.mon.

1,55: 4.50

Fulg. Rusp. epist.

17,47: Prol .41

Hier. epist.

2,1:28.8
14,9: 2.30



16,1: 28.8
22,1: Prol.1
22,6: Prol.28
22,15: Prol.3
22,34: 1.1-8
22,35: 1.13; 21.1; 35.1;
37.2; 48.22
58,1: 63.6
58,5: 4.55
58,6: 4.56
58,8: 1.12
60,7: 64.12
60,10: 4.55
77,17 1.12
79,9: 4.22
81,1: 4.29
98,3: 7.6-9
108,20: 64.12
117,6: 63.12
125,9: 1.3-5
130,11: 64.12
130,13: 4.22
130,19: 28.8

Hier. in Ezech.

16,52: 72.1

Hier. in psalm.

130,8: Prol.28

Hil. in psalm.

136,14: Prol.28

Hist.mon.

1: 20.4; 48.8

1-2: 53.1-13

2: 66.7

3:385

7:1.12; 53.3-13

9: Prol .48; 4.17; 53.1-13

17: 53.3-13; 66.1, 67

21: 53.1-13

31: Prol.3; 4.10; 7.5,
7.31-32; 73.1

Iren. demonstr.apost.praedic.

1:721

Leo. M. tract.

2,2,3:49.3
5,2:49.2

18,2: 1.4-5
391:1.11
39,2: 49.14
39,4: 1.5
40,1: 1.5; 49.5
42,1,6: 49.14
42,2: 49.7

42.4:1.11
88,34: 1.4-5
88,5: Prol.46
89,2: 1.4-5; 49.3
90,2: Prol.2

Optat.

7,1: 7.33

Orig. c.Céls.

7,22: Prol.28

Orig. hom. in lesu Nave

7. 23.1-2; 25.4; 27.2, 8-9;
28.2-6, 8

Orig. hom. in num.

20,22: Prol.28

Orsiesii lib.

9: 212, 16-17
11: 2.38
13:2.12

16: 2.16-17
17:2.32
22:55.10
24:69.1

Pachom. reg.

praef.3: 63.4
praef.5: 41.1-4
6: 20.5
9:43.10-11
10: 43.4

30: 5.4
33:38.7

49: 58.1, 26
50: 53.23-24
51:53.2

52: 54.2-3
57:67.5

66: 32.3

81: 33.5; 55.11
84: 67.7

86: 67.5

106: 33.2; 54.1
116: 38.7

125: 46.2

131: 46.2

136: 29.1-2
142: 50.4

150: 23.1

158: 65.16
165: 23.1

176: 69.1

179: 48.23
190: Prol.48-49

Pallad. hist.laus.

1: 49.5-7
Passio Iulian, et Bas.
12: Prol.18
46: 4.10, 13-15, 20-23,
29, 62
Porcar. mon.
12: 43.3
Ps-Macar. reg.
3:7.51
11: 48.10-11
12: 23.1;24.1
17:28.1
18: 38.9
20: 53.15
21:4.30
23: 58.9-14
24: 58.24-25
26: 44.1
27: 23.5; 65.t
Reg. ii patr.
1: 49.10
10: 33.2
31: 43.1-3
Reg. iv patr.
2,5-7:2.23-24
2,10-11: 47.3
2,26: 58.8
2,27: 58.3
2,37-38: 53.21-24
2,40: 53.21-24
2,41: 56.1
2,42: 38.8
3,26-27: 31.8-10
3,29: 324
4,3-8: 61.13
51:24.1
5,11-12: 2.16-17
Sulpic. Sever. dial.
1,10,1: 3.5; 5.12-13; 63.7
Sulpic. Sever. epigt, ii ad
soror.
17: 4.62
Sulpic. Sever. Mart.
10,6: 33.3
Vigil. reg.(orient.)
1:2.22
25: 31.1-16
30-31: 33.2
31: 67.7
32: 23.24; 24.2, 4; 25.1—
2
33:26.1-2



35: 28.8; 62.10 3,196: 4.47 5,10,85: 27.2; 28.2-3
Vita Anton. 3,206: 7.51 5,10,98: 57.9
14: 4.21 5,1,9: Prol.3 5,11,29: Prol.48-49; 73.1,
25:48.8 5,1,16: 48.8 73.8
Vita Macar. Rom. 5,3,5:4.47 5,13,13: 27.4; 58.23
2:58.16 5,4,25: 4.50; 7.44; 46.5 5,14,10: 1.11
Vita Pachom. 5,4,31: 40.6 5,14,13: 9.8
25: 58.6 54,57: 18.25 5,14,15: Prol.2
28:33.3 5,5,3:46.5 5,15,59: 67.5
Vitae patr., Verb.senior. 55,4: 27.2; 28.2-3 7,32,3: 7.56
3,6: 18.25 5,6,21: 48.3 7,35,1: 4.47
3,170: 31.6 5,7,18: Prol.4 11,29: Prol .4
ANCIENT WORKS
41: 35.15
Concil .Agathense a. 506 55: 49.7
38:28.1 66: 53.7
Concil.Gerund. a. 517 1322: Prol.49
10: 13.12 Sacr. Leon.
Decret.Gelasianum 30,1104: 72.9
21:58.14 Sext. Pythag. enchirid.
Digesta 113-114: 4.42-43
41,2,20: 2.18 145: 7.61
Orat.Manassae Stob. flor.
9: 7.65 3,1,173: 4.70
Porphyr. ad Marcell. Ter. Andr.
12: 4.42-43 1,i,34: 64.12
Sacr.Gelasianum Visio Pauli
3: Prol.49 7:7.13,7.28
25: Prol.49 10: 7.28
37:16.2
38: 2.32; 53.7
RB TO PATRISTIC AND ANCIENT WORKS
Prol. 1 Basil. adfil. 1; Hier. epist. 22,1 Prol. 29 Cassian. inst. 12,17; Cypr. ad Don. 4
Prol. 2 Aug. civ. 11,28; Vitae patr., Verb.senior. Prol. 32 Clem. ad Cor. 13
5,14,15; Aug. nat. et grat. 20,22; Cypr. epist. Prol. 33-34 Cypr. eccl.unit. 2
65,5 Prol. 35-38 Cypr. de pat. 4

Prol.2 Leo.M. tract. 90,2

Prol. 3 Basil. adfil. 1

Prol. 41 Fulg. Rusp. epist. 17,47
Prol. 46 Leo.M. tract. 88,5

Prol. 3 Hier. epist. 22,15; Vitae patr., Verb.senior. Prol. 48 Hist.mon. 9; Cypr. deop. et €. 1; Cypr.

5,1,9; Hist.mon. 31; Cypr. hab.virg. 3 epist. 13,3

Prol. 4 Basil. adfil. 11; Vitae patr., Verb.senior. Prol. 4849 Cassian. conl. 3,15; Pachom. reg. 190;
5,7,18 (cf. 11,29) Vitae patr., Verb.senior. 511,29

Prol. 9-18 Aug. in psalm. 33,9, 16-18; 143,9 Prol. 49 Sacr. Gelasianum 3,25,1322

Prol. 18 Passio lulian. et Bas. 12 Prol. 49-50Cypr. epist. 65,10

Prol. 20 Cypr. testim. prol. Prol. 50 Caes. Ardl. reg.mon.1; Cypr. hab.virg. 21;

Prol. 28 Orig. hom. in num. 20,22; Orig. c.Cels. Cypr. ad Fort. 11; Cypr. de op. et €. 13; Cypr.
7,22; Hil. in psalm. 136,14; Ambr. paenit. epist. 57,1-3
2,106; Hier. epist. 22,6; Hier. in psalm. 130,8; 1.1-8Cassian. conl. 18,4-8; Hier. epist. 22,34,
Aug. in psalm. 136,21; Aug. conf. 8,12, 28; Cypr. epist. 57,1-3; Cypr. de mort. 12

Cassian. inst. 6,13

1.3-5Cassian. inst. 5,36; Hier. epist. 125,9



1.4-5Leo0.M. tract. 18,2; 88, 34; 89,2; Cassian.
conl. 18,6

1.5 Leo.M. tract. 39,4; 40,1

1.6 Cassian. conl. 18,4; 19,7 (cf. 12,4 & 16);18,7

1.9 Aug. c.Parm. 2,13,31; Aug. c.Cresc. 4,37

1.10-11 Aug. op. mon. 36; Aug. in psalm. 132,3

1.11L eo.M. tract. 39,1; 42,4, Cassian. inst. 10,6;
Vitae patr., Verb.senior. 5,14,10

1.12Cypr. ad Demet. 1; Hist.mon. 7; Hier. epist.
58,8 (cf. 77,17)

1.13Hier. epist. 22,35

2.1-2Cypr. zel. et liv. 12

2.4 Basl. reg. 15

2.120rsiesii lib. 9 & 13; Caes.Ardl. epist, ad virg. 4

2.12-13 Cypr. zdl. et liv. 12

2.16-17 Reg. iv patr. 5,11-12; Cassian. conl.
16,14,4; Orsiesii lib. 9 & 16

2.16-22 Caes. Ardl. epist. ad virg. 4

2.18Digesta 41,2,20

2.20Ambr. epist. 63,85; Cypr. domin.orat. 23

2.22Vigil. reg.(orient.) 1

2.23-24 Reg. iv patr. 2,5-7

2.25Basil. reg. 98

2.26Cass an. conl. 16,6,4; 16,20

2.30Cypr. zd. et liv. 12; Ambr. apol. Dav. 51; Aug.
quaest, in Hept. 3,31; Hier. epist. 14,9

2.31Cypr. ad Fort. 11

2.32Sacr. Gelasianum 38; Orsiesii lib. 17

2.33Aug. civ. 22,2; Aug. serm. 113,6; Cassian. conl.

9,24; 16,9

2.34Aug. epist. 211,15

2.380rsiesii lib. 11

2.38-39 Cypr. epist. 57,4; Cypr. ad Fort. prol. 2

3.5 Cassian. conl. 24,26, 14; Sulpic.Sever. dial.
1,10,1

3.11Cypr. epist. 16,3

3.12Cassian. inst. 7,9

4.1 Aug. ord.mon. 1

4.1-2 Cypr. domin.orat. 15; 28

4.9 Cypr. domin.orat. 28

4.10Ambr. paenit. 2,96-97; Hist.mon. 31; Passio
lulian. et Bas. 46; Cypr. domin.orat. 15

4.13-15 Passio lulian. et Bas. 46

4.16Cypr. de pat. 24; Cypr. testim. 109

4.17Hist.mon. 9

4.20-23 Passio lulian. et Bas. 46

4.21Vita Anton. 14; Cypr. domin.orat. 15; Cypr.
testim. 3,18

4.22Hier. epist. 79,9; 130,13

4.25Cypr. domin.orat. 15; Cypr. epist. 59,13

4.26Cypr. domin.orat. 15

4.27Cypr. testim.3; 12; Ambr. exhort.virg. 74; Aug.
epist. 157,40; Aug. de mend. 15,28

4.29Hier. epist. 81,1; Passio lulian, et Bas. 46;
Cypr. de pat. 16; Cypr. testim. 23

4.30Cypr. testim. 22; 106; Cypr. domin.orat. 15; Ps-
Macar. reg. 21; Cassian. inst. 4,39,2

4.31Cypr. domin.orat. 17; Cypr. de pat. 24; Cypr.
testim. 49

4.32Cypr. testim. 13-14

4.42-43 Porphyr. ad Marcdll. 12; Aug. serm. 96,2;
Aug. serm. Morin Guelf. 22,5; Aug. tract. in
loan. 43,1; Aug. in psalm. 25,11; Sext. Pythag.
enchirid. 113-114; Cypr. domin. orat. 15

4.47Vitae patr., Verb.senior. 3,196; 5,3,5; 7,35,1,
Cassian. inst. 12,25; Cassian.conl. 16,6

4.49Cypr. domin.orat. 4; Cypr. zdl. et liv. 18

4.50Cassian. inst. 4,9 (cf. 37); Evagr. sent.mon.
1,55; Vitae patr., Verb. senior. 5,4,25

4.52Cypr. testim. 103

4.53Cypr. testim. 41; Cypr. domin.orat. 15

4.54Basil. reg. 17

4.55Hier. epist. 58,5 & 60,10

4.55-56 Cypr. epist. 11,1,5; 38,2; 60,5; 65,1; Cypr.
domin.orat. 29; 31; 35; Cypr. ad Don. 15; Cypr.
zel. et liv. 16

4.56Cypr. testim. 120; Hier. epist. 58,6; Cassian.
conl. 9,36; Cassian. inst. 2,10,3

4.57Cassian. conl. 20,67

4.60Cypr. testim. 19

4.61Cypr. de pat. 24; Cypr. epist. 72,1

4.62Sulpic. Sever. epist. ii ad soror. 17; Passio
lulian, et Bas. 46

4.62—63 Cypr. domin.orat. 15

4.65Didache 2,7

4.66-67 Cypr. zdl. et liv. 10

4.70Stob. flor. 3,1,173

4.70-71 Clem. ad Cor. 3

4.72Cypr. domin.orat. 15

4.74Cypr. de laps. 35; Cypr. domin.orat. 15

4.75Cassian. conl. 1,7

5.4 Cassian. inst. 4,10; 4, 24,4; 12,32,2; Pachom.
reg. 30

5.7 Cassian. inst. 4,8

5.7-10 Cassian. inst. 4,12

5.10-11 Cypr. epist. 4-5

5.12-13 Cassian. conl. 24,26,14; Cassian. inst. 4,15;
Sulpic. Sever. dial. 1,10,1

5.13Cassian. conl. 16,6,4

5.14Aug. cons.evang. 1,13; Cassian. conl. 23,7,2;
Cypr. de mort. 14; Cypr. epist. 63,1

5.17-19 Aug. ord.mon. 5

6.3 Cassian.inst. 11,4



6.6 Aug.serm. 211,5

7.5 Hist.mon. 31

7.6-9Hier. epist. 98,3; Basil. in psalm. 1,4; Ambr.
explan, ps. 1,18; Chrom. Aquil. serm. 1,6

7.9 Cassian. conl. 14,2

7.10Cassian. conl. 11,7,13; Cassian. inst. 4,39,1

7.10-11 Cypr. epist. 8,2; 58,11; 67,2; Cypr. de op.et
el. 22

7.13Cassian. inst. 5,9; Visio Pauli 7

7.13-14 Cypr. epist. 76,7; Cypr. zdl. et liv. 18;
Cypr. domin.orat.4; Cypr. delaps. 27

7.20Cypr. domin.orat. 14

7.21Cassian. conl. 20,9

7.23Cypr. domin.orat. 4

7.24Act. SSebast. 4,14

7.26Cypr. domin.orat. 4

7.28Visio Pauli 7 & 10

7.31-61 Cassian. inst. 4,39

7.31-32 Basil. reg. 12; Hist. mon. 31; Cassian. conl.
24,23

7.32Cassian. conl. 16,6,4; Cypr. domin.orat. 14

7.33Act. Anastasiae 17; Optat. 7,1

7.34Basil. reg. 65; Cassian. conl. 19,6

7.35Cassian. inst. 4,41; 12,33; Cassian. conl. 16,22;
16,26,2; 18,11

7.42Cypr. de pat. 20

7.43Cypr. testim. 39

7.44Cassian. conl. 2,10,1; Vitae patr., Verb.senior.
5,4,25

7.49Cypr. epist. 2,2

7.51Ps-Macar. reg. 3; Vitae patr., Verb.senior.
3,206; Basil. reg. 62; Cassian. inst. 12,32,1;
12,33; Cassian. conl. 12,13; 24,16

7.55Cassian. conl.2,10

7.56Vitae patr., Verb.senior. 7,32,3

7.59Basil. ad mon. 1,11

7.60Cypr. ad Demet. 1

7.61Sext. Pythag. enchirid. 145

7.62-64 Basil. reg. 86

7.63Basil. ad mon. 1,12

7.650rat.Manassae 9

7.67-69 Cassian. inst. 4,39,3; Cassian. conl. 11,7,13

7.69Cassian. conl. 11,6; 11,8,1

8.2 Cassian. conl. 2,26

8.4 Cassian.inst. 34

9.8 Vitaepatr., Verb.senior. 5,14,13

9.11Cassian. inst. 2,3; Cassian. conl. 2,26

10.3Cassian. inst. 2,4

11.12 Caes.Arel. reg.virg. 66-69.

13.1Caes.Ardl. reg.virg. 66-69; Cassian. inst. 3,3

13.12 Concil .Gerund. a.517 canon 10; Cassian.
conl. 9,33

13.13Aug. serm. 56,13; Cypr. domin.orat. 23

16 passim Cypr. domin.orat. 35-36

16.1Cassian. inst. 34

16.2Sacr.Gelasianum 37

16.3Cassian. inst. 34

17.7Cassian. inst. 2,10; Cassian. conl. 8,16,1

17.9Caes.Arel. reg.mon. 21

18.1Cassian. conl. 10,10,2

18.25Vitae patr., Verb.senior. 5,4,57; 3,6

19.1-6 Cypr. domin.orat. 4

19.6-7 Cypr. domin.orat. 5; 24; 31

19.7Aug. epist. 48,3; 211,7

20.1-2 Badll. reg. 108; Cassian. conl. 23,6

20.1-5 Cypr. domin.orat. 4; 5; 26

20.3Cassian. conl. 9,8,1; 9,15; 9,28

20.34 Aug.epist.130,20

20.4Cassian. inst. 2,10,3; Hist.mon. 1; Cassian.
conl. 2,22; 4,2; 9,3; 9,26; 9,36,1; 10,5

20.5Cassian. conl. 9,15; Pachom. reg. 6; Cassian.
inst. 2,7,3

21.1Aug. mor.eccl. 1,67; Hier. epist. 22,35

21.2Cassian. inst. 4,10

21.5Caes.Ardl. reg.virg. 10; Aug. ord.mon. 10

2256 Cassan.inst. 1,1; 1,11

23.1Ps-Macar. reg. 12; Pachore, reg. 150; 165;
Cassian. inst. 4,41,2

23.1-2 Orig. hom.inlesu Nave 7

23.2-4 Vigil. reg.(orient.) 32

23.5Ps-Macar. reg. 27

24.1Ps-Macar. reg. 12; Reg. iv patr. 5,1

24.2Vigil. reg.(orient.) 32

24.4Caes.Ardl. reg.virg. 11; Vigil. reg.(orient.) 32

25.1-2 Vigil. reg.(orient.) 32; Cassian. inst. 2,16

25.40rig. hom.inlesu Nave 7

26.1-2 Cassian. inst. 2, 16; Vigil. reg.(orient.) 33

27.1-9 Cypr. epist. 68,4

27.2Vitae patr., Verb.senior. 5,5,4 (cf. 5,10,85);
Orig. hom. in lesu Nave 7

27.4Vitae patr., Verb.senior. 513,13

2759 Cypr. epist. 55,1516

27.8-9 Orig.hom.inlesuNave 7

28.1Ps-Macar. reg. 17; Concil . Agathense a. 506, 38

28.2-3 Vitaepatr., Verb.senior. 5,10,85 (cf. 5,5,4);
Cypr. epist. 55,1516

28.2—6 Orig. hom.inlesu Nave 7

28.3-6 Ambr. off. 2,135; Cassian. inst. 10,7

28.6,8 Cypr. hab.virg. 17; Cypr. eccl.unit. 9;
Cypr. de mort. 14

28.80rig.hom.in lesu Nave 7; Cypr. epist. 59,15;
Aug. epist. 211,11; Vigil. reg.(orient.) 35; Hier.
epist. 2,1; 16,1; 130,19

29.1-2 Pachom. reg. 136



31.1-16 Vigil. reg.(orient.) 25

31.4-5 Cypr. epist. 63,1

31.6Vitae patr., Verb.senior. 3,170

31.7Aug. in psalm. 103,1,19

31.8-10 Reg. iv patr. 3,26-27

31.10Basil. reg. 103 (cf.104); Cassian. inst. 4,19,3—
20

31.16 Aug. epist. 22,6; Cypr. de pat. 24

32.3Pachom. reg. 66

32.4Caes.Ardl. reg.virg. 32; Rev. iv patr. 3,29

33.t Basil. reg. 29

33.1Cassian. inst. 7,21; 7,27; Cassian. conl. 16,6,4

33.2Reg. ii patr. 10; Vigil. reg.(orient.) 30-31;
Pachom. reg. 106

33.3Vita Pachom. 28; Sulpic.Sever. Mart. 10,6;
Aug. ord.mon. 4

33.4Cassian. inst. 2,3 (cf. conl. 24,23); Basil. reg.
106 (cf. RB 58.25)

33.5Caes.Arel. reg.mon. 2; 16; Pachom. reg. 81

33.6Aug. epist. 211,5

33.7Cassian. inst. 7,21

34.1Aug. epist. 211,5

34.34 Aug. epist. 211,9

34.5Cypr. domin.orat. 23

35.1Hier. epist. 22,35

35.6-11 Cassian. inst. 4,19,1-3

35.13Aug. epist. 211,13

35.15 Sacr.Gelasianum 41

36.1-3 Badll. reg. 36

36.1-3 Badil. reg. 36

36.8Caes.Arel. reg.virg. 29

36.9Caes.Arel. reg.mon. 24

37.2Hier. epist. 22,35

38.5Hist.mon. 3

38.5-7 Cassian. inst. 4,17

38.6Cypr. epist. 14,2

38.7Caes.Ardl. reg.virg. 16; Pachom. reg. 33
(cf.116)

38.8Reg. iv patr. 2,42; Cypr. epist. 4,2

38.9Ps-Macar. reg. 18

40.4Cassian. conl. 24,2,3

40.5Cypr. epist. 2,2

40.6Vitae patr., Verb.senior. 5,4,31; Basil. reg. 9

40.8Cypr. testim. 3,14; Cypr. epist. 2,2

41.1-4 Pachom. reg. praef. 5

42.2-5 Aug. ord.mon. 2

42.3-8 Aug. ord.mon. 2

43.1-3 Reg. ii patr. 31; Cassian. conl. 4,12

43.2Cypr. domin.orat. 4

43.3Porcar. mon. 12

RB Rule of Benedict

43.4Pachom. reg. 10; Cassian. inst. 3,7,2

43.8Cypr. epist. 4,2

43.10-11 Pachom. reg. 9; Cassian. inst. 3,7,1

43.14-16 Caes. Ardl. reg.virg. 10-12

43.18Cassian. inst. 4,18

43.19Basil. reg. 96

44.1Ps-Macar. reg. 26

44.1-3 Cassian. inst. 2,16; 4,16,1

45.1Cassian. inst. 4,16,2

45.2Cassian. inst. 3,7,2

45.3Aug. ord.mon. 10

46.1-2 Cassian. inst. 4,16,1

46.2Pachom. reg. 125; 131

46.3-4 Aug. epist. 211,11

46.5Vitae patr., Verb.senior. 5,4,25; 5,5,3

46.5-6 Cypr.deop. et €. 3; Cassian. inst. 4,9;
Cassian. conl. 2,12-13

47.3Reg. iv patr. 2,10-11

48.1Basil. reg. 192;Cypr. testim. 3; Cypr.
domin.orat. 7; Cypr. ad fort. prol. 1; prol. 3;
Cypr. zdl. et liv. 16; Cypr. epist. 38,2; Aug.
op.mon. 37

48.3Vitae patr., Verb.senior. 5,6,21

48.8Vita Anton. 25; Hist. mon. 1; Aug. mor.
eccl.1,70; Vitae patr., Verb.senior. 5,1,16;
Cassian. inst. 2,3; 5,39,3; Cassian. conl. 18,11;
24,122

48.10-11 Caes.Ardl. reg.mon. 14; Ps-Macar. reg.
11

48.22 Hier. epist. 22,35

48.23 Pachom. reg. 179

49.14 Leo. M. tract. 39,2; 42,1,6

49.2Leo. M. tract. 5,2

49.3Leo0. M. tract. 89,2; Leo. M. tract. 2,2,3

49.5Leo. M. tract. 40,1; Ambr. virg. 3,17

49.5-7 Pallad. hist.laus.: de Macario Alexandrino
1

49.7Leo. M. tract. 42,2; Sacr. Gelasianum 55

49.10Reg. ii patr. 1

50.1Basil. reg. 107

50.4Pachom. reg. 142

51.1Aug. ord.mon. 8

52.1-3 Aug. epist. 211,7

52.2-5 Cassian. inst. 2,10,2

52.4Cypr. domin.orat. 4-5; Cassian. inst. 2,5,5;
2,10,2; 2,12; 5,34; Cassian. conl. 1,7; 2,12; 4,4;
9,6,7,12,35; 10,8; 12,8; 21,22; 23,11

53.1-13 Hist.mon. 1-2; 9; 21

53.2Pachom. reg. 51

53.3-13 Hist.mon. 7; 17

53.4Cypr. domin.orat. 23

53.7Sacr. Gelasianum 38; 66; Ambr. off. 2,107



53.9Cassian. conl. 2,25-26
53.10Cassian. inst. 5,24; Cassian. conl. 21,14,3;
24.17

53.15Cypr. epist. 14,2; Cassian. inst. 4,7; Ps-Macar.

reg. 20

53.21-24 Reg. iv patr. 2,37-38; 2,40

53.23-24 Basl. reg.fus. 32-33; Pachom. reg. 50

54.1Aug. epist. 211,11; Pachom. reg. 106;
Caes.Ardl. reg.mon. 15; Caes. Arel. reg.virg.
23; Cassian. inst. 4,16

54.2-3 Aug. epist. 211,12; Caes.Arel. reg.mon. 1;
Caes.Ardl. reg.virg. 40; Pachom. reg. 52

54.4Cypr. epist. 4,2

55.1Cassian. inst. 1,10

55.1-2 Cypr. epist. 14,2

55.7Basil. reg. 9

55.7-11 Cassian. inst. 1,3

55.9Caes.Ardl. reg.virg. 40

55.100rsiesii lib. 22

55.11 Pachom. reg. 81

55.16 Cassian. inst. 4,14, 4,16,3; 7,7

55.17-18 Cypr. epist. 2,2

55.20Aug. epist. 211,5; Basil. reg. 94

56.1Reg. iv patr. 2,41

57.2Aug. epist. 211,6

57.4-7 Aug. ord.mon. 8

5756 Cassian.inst. 7,25,1

57.9Vitae patr., Verb.senior. 5,10,98

58.1Pachom. reg. 49

58.14 CaesArel. reg.mon. 1; Caes.Arel. recapit.
8; Cassian. conl. 20,1; Cassian. inst. 4,3

58.3Reg. iv patr. 2,27

58.6Vita Pachom. 25; Cassian. inst. 4,7

58.7Basil. reg. 6

58.8Cassian. conl. 24,25,2; Reg. iv patr. 2,26; Cypr.

hab.virg. 21

58.9Caes. Ardl. reg. virg. 58

58.9-14 Caes. Ardl. recapit. 8; Ps-Macar. reg. 23;
Decret. Gelasianum 21

58.16 Vita Macar. Rom. 2

58.17 Cassian. inst. 7,9

58.18 Cassian. inst. 4,36,2

58.23Vitae patr., Verb.senior. 5,13,13

58.24-25 Ps-Macar. reg. 24 Caes. Arel. reg.mon.
1

58.25Cassian. inst. 2,3,1; 4,20; Cassian. conl.
24,23; Basil. reg. 106

58.26 Cassian. inst. 4,5-6; Pachom. reg. 49

59.6Cypr. epist. 15,2

59.8Basil. reg. 7

61.13Reg. iV patr. 4,3-8

62.4Cypr. epist. 13,16

62.10Vigil. reg.(orient.) 35

63.2-3 Cypr. epist. 55,21

63.4Pachom. reg. praef. 3

63.6Hier. epist. 58,1

63.7Sulpic. Sever. dial. 1,10,1

63.12Hier. epist. 117,6

63.16-17 Cypr. testim. 3,85

64.1-5 Cypr. epist. 67,2-3; Cypr. domin.orat. 23

64.7Aug. epist. 211,15

64.8Aug. serm. 340,1; Aug. civ. 19,19; Aug. c.
Faust. 25, 56

64.11 Aug. serm. 49,5; Aug. civ. 14,6; Aug. epist.
211,11; Caes.Ardl. reg.virg. 22

64.12Ter. Andr. 1,i,34; Hier. epist. 60,7; 108,20;
130,11; Aug. in psalm. 118,4,1

64.15Aug. epist. 211,15

64.19 Cassian. conl. 2,4,4; Cassian. inst. 2,12,2

65.t Caes.Ardl. reg.virg. 16; Ps-Macar. reg. 27

65.1-2 Cypr. eccl.unit. 10; Cypr. zdl. et liv. 6

65.11 Cypr. domin.orat. 23

65.12 Cypr. eccl.unit. 10; Cassian. inst. 7,9

65.15-22 Cypr. zd. et liv. 6

65.16 Pachom. reg. 158

66.1Cassian. inst. 4,7; Hist. mon. 17

66.6—7 Hist.mon. 17

66.7Hist.mon. 2

67.5Vitae patr., Verb.senior. 5,15,59; Pachom. reg.
57; 86

67.7Pachom. reg. 84; Vigil. reg.(orient.) 31;
Cassian. inst. 4,10

68.1-3 Badll. reg. 69; Basil. ad fil. 6

68.4-5 Cassian. inst. 4,10

69.1Basil. reg. 26; Orsiesi lib. 24; Pachom. reg.
176

71.1Aug. civ. 13,20; Cassian. inst. 4,30,1; 12,31

71.6-8 Cassian. conl. 16,15

71.9Clem. ad Cor. 3

72 passm Clem. ad Cor. 2; 3; 38

72.1Cypr. zdl. et liv. 10-11; Ambr. expos, de psalm.
18,10,11,12,13,17; Clem. ad Cor. 9; Iren.
demonstr.apost.praedic. 1; Hier. in Ezech.
16,52

72.3Ambr. expos, de psalm. 18,14

72.5Cassian. conl. 6,3,5; 19,9

72.7-8 Ambr. expos, de psalm. 18,11

72.9Cypr. domin.orat. 15; Sacr. Leon. 30,1104;
Ambr. expos, de psalm. 18,10

72.11Cypr. domin.orat. 15; Cypr. ad Fort. 6; Aug.
in psalm. 29,9

72.11-12 Cypr. epist. 76,7; Cypr. quod idola 11

73.t Clem. ad Cor. 3



73.1Cassian. conl. 21,10,1; Cassian. inst. 4,39;
Hist.mon. 31; Vitae patr., Verb.senior. 5,11,29

73.2Cassian. inst. 4,8; Cassian. conl. 2,24; 9,2,3;
9,7,4;10,8; 21,54

73.6Ambr. expos, de psalm. 18,17-18; Cassian.
conl. 6,10

73.7Ambr. expos, de psalm. 18,11; 18,13; Cassian.
conl. 12,16,3

73.8Vitae patr., Verb.senior. 5,11,29; Aug. ord.
mon. 10

73.9Cassian. conl. 18,15; 21,34,3; 22,7; Cassian.
inst. 4,23



